Op̄a q̄tuor soli deo conueniūt
lxvij. ¶

Opus seruile dicit omne illō
qd cultū dei et quietem mentis
impedit. c. S

Orabant iudei tribus horis in
d. e. lxij. ¶

Ocare debet quislibet xpianus
non solū p seipso: sed etiam p to-
tū xpiano populo. lxvij. ¶

Oratio humilis q̄ sit efficax et
virtuosa multis exemplis pba-
etur. xx. ¶

Oratio q̄n est efficacior et exau-
ditione dignior. lxij. ¶

Oratione sua helyas clausit ces-
lū ne plueret re. lxvij. ¶

Oratio sancti viri et maxime p-
lati qualis debet esse. cxij. ¶

Orans p alij debet principali-
ter intendere ut ipsi peccatum
deserant. et deo sine peccato ser-
uiant. ci. ij. ¶

Origo ois iniurie q̄ verbo vel
fctō urogat pimo. est odium
fraternum. clv. ¶

Sacrificia di

Debantur proprie que
offreabantur pro pas-
ce habita vel habenda vel cum
deo v̄l c̄i hominib. c. T

Pascua electoz in pre enti vi-
ta sūt quatuor. s. documenta scrip-
ture re. xxv. ¶

Pastor pius sc̄s dei filius ueste
humanitatis induit q̄slit ouē
seunctam re. xxvij. ¶

Parascue quare datur. et q̄
re non conficiatur corpus dos-
mini bac die. nec missa celebra-
tur. cxcv. ¶

Phase. id est pasca. quare non
celebrant cristiani quando ius
dei. cciiij. ¶

Pecccator multum debet plans-
gere. quia p peccatu multa dñ-
na incurrit. iiij. ¶

Pecccatores ut deū placare vas-
leant: debet offerre deo quadru-
plex sacrificiū. v. ¶

Specialis

Peccator incipies digne penit
tere anxiat de quatuor. xij. A
Peccatum est inducitur querelio
nis. ex cecatiu[m] cognitio[n]is. in q[uo]d
natiu[m] affectio[n]is. eneruatiu[m]
virtutis. et pecuniau[m] damna
tionis. xij. B

Pec[un]ia omnia mortalia colligati
ones impietas moraliter p[ro]nt
intelligi. xiiij. Y

Pec[un]ia mortalia sunt q[ua]d[am] cathe
ne diaboli quibus tenet ligatos
per[son]as. xxij. A

Pecunia mortale non solum est ase
immundicia; veru[m] etiam plaga ou
ra. xcij. B

Peccant[ur] insolentia et pertina
cia causat ex quatuor. xlv. H

Penitens ver[us] pmittit illa que
ad veram p[er]fessionem requirun
tur. xij. B

Penitentie magna efficacia p[ro]v
bant ex quatuor. xlvj. A

Precepta decem exponuntur.
xcvij. P

Predicatio Christi et ecclesie fuit
ordinata ad multa. cxxxvj. S.

cxlviij. A

Predicatoris congruentia cui
debet iniungi officium predi
candi. cxlv. T

Prelat[us] ecclesie exemplo moy
si debet interduz ascendere ad

deum et. xluij. L

Preordinata a deo ab eterno;
necessarie eveniunt necessitate e[st]e
quentie: non p[ro]seqn[ti]s. xvij. D

Probatio dei sumit in scriptura

p[ro] noticia p[re]fecta. clxxvij. L
Propheta in scripturis sacris
multipli dicitur. xcij. D
Prophetia est duplex. xvij. D
cxlvi. A

Wadage

q[ui] simile ieiuniu[m] incipit
quarta feria. et remabi
liter. q. D

Quasi in multis locis scripture
non est nota similitudinis: sed no
ta expressionis. clxxvij. C

Quarente digne dominum assecu
rantur de assequendo fructum
xxvij. D

Quis fuerit ille dominus. et quod lo
cutus fuerit. in dicitur. Dixit dominus ad
moysen. xluij. L

Quis est iste qui venit de edom.
exponitur. clxxvij. H

Batio natu

R[ati]onis quid dicitur ins
ter virum et mulierem.
cxvij. Q

Regna quatuor insignia fuerunt
in mundo que dicebantur monarc
chie insignes. lxvij. R

Regna duo precipua inter omnia
regna fuerunt. cxliij. R

Religionis christiane summa
in misericordia et pietate est.
xvij. L

Remissio peccati est fructus con
versionis. que quatuor inclus
dit. x. y.

Tabula

Resistit spiritu sc̄to impenitētes hoīes sic caro hūano spiri-
tui tripli. lviij. ¶

Rex syrie allegorice et moralis-
ter siḡt diabolū. xcij. ¶

Roman⁹ pōtifer in dñica Lera
re excitat xpianū populū ad ho-
nestū solaciū et spūale gaudius
verbo et sacro. cxij. ¶

Sacramentum

Stum altissimū figura-
tū et gl̄ue fuit p̄ man/
na ppter ml̄ta. clxix. ¶

Sacramētiū eucharistie noluit
xp̄s instituere in p̄pa specie. q̄re
hoc. clxxix. ¶

In sacramēto altar⁹ oēs sensus
hoīs deludunt̄ preter auditum
fidei. lxxxij. ¶

Sacrificia dicebant̄ p̄prie que
erant de animalibus. c. T.
clvij. ¶

Salomon q̄ interpretab̄ pacifi-
cus xp̄m significat. qui est Pax
nostra. cxir. ¶

Sardanapalus monarcha as-
syriorū seipsum concremauit.
celuij. ¶

Scelera quattuor que merent̄
quare de⁹ nō querat peccatorē
sunt hec. ix. ¶

Sensus quadruplex est sc̄ptus
re. cxv. ¶

Sensus in actu suo intendit p̄
quattuor. clxx. ¶

Sexta feria quare xp̄s pati vo-
luit. cxcv. ¶

Signa octo bonitatis summe
pastoris tangunt̄. cxxv. ¶

Signa qnqz diuine voluntat̄.
lxx. ¶

Hymoniaci loquendo propriē
dicunt̄ emperores spiritualium
xcj. ¶

Dyon et hierusalem accipiunt̄
quattuor modis. cxxxvij. ¶

Species dicit elegantiaz et des-
bitam cōmensurationem mem-
brorum. clxxij. ¶

Studia hominum sunt ipsoz
interiores cogitationes. affec-
tiones. et intentioes. cij. ¶

Emptatio

Carnalis oritur in hoī-
bus ex quatuor s. ex

impudico aspectu z̄c. cxvij. ¶

Testamentum est sacra scrip-
tura publica et autentica: volun-
tatem testatoris mundo denū-
cians. et est duplex. cxlij. ¶

Toreular crux xp̄i intelligitur
.clxxix. ¶

Tradidit de⁹ pater xp̄m ex sū-
ma beniuelentia. cr̄stus aut̄z
tradidit seip̄su ex summa obe-
dientia z̄c. lxxxvij. ¶

Tribulationes corporis toles-
rate cum patientia: sunt magi-
dilecte apud deum q̄z sacrificia
.clvij. y.